
KG

NI
VE

L SONORO 7METROS

MONOFÁSICO

DIÉSEL

72 DBA

6 KW

136

GENERADOR DIÉSEL INVERTER
DHY9000SEi

DHY9000SEI
6000 W
6500 W

230 V
26 A

1X16 A + 2X32A
12V / 9.3 A

LED6
SÍ

15 L
10 H

72 dBA
DIÉSEL D500E

12 HP
ELÉCTRICO / ATS

498 CCC
1,65 L
30 AH

SÍ

INVERTER
7 KVA

1
ELÉCTRICO

136 KG
145 KG

750x525x740 MM
790x565x780 MM

GENERADOR DIÉSEL INVERTER
POTENCIA NOMINAL
POTENCIA MAX.
VOLTAJE 
CORRIENTE
SALIDAS CA
SALIDA DC
PANTALLA DIGITAL
PROTECCIÓN CONTRA SOBRECARGA 
CAPACIDAD DEL DEPÓSITO 
AUTONOMÍA
PRESIÓN SONORA A 7 MMODELO 
MOTOR
POTENCIA MOTOR
ARRANQUE
CILINDRO
CAPACIDAD ACEITE (L)
BATERÍA
ALARMA DE ACEITE
ALTERNADOR
TIPO
POTENCIA
FACTOR POTENCIA
REGULACIÓN DE TENSIÓN
LOGÍSTICA
PESO NETO
PESO BRUTO
DIMENSIONES DEL PRODUCTO
DIMENSIONES DE LA CAJA


