DHY9000SEi

GENERADOR DIÉSEL INVERTER

HYUNDAI





DIÉSEL



72 DBA











GENERADOR DIÉSEL INVERTER	DHY9000SEI
POTENCIA NOMINAL	6000 W
POTENCIA MAX.	6500 W
VOLTAJE	230 V
CORRIENTE	26 A
SALIDAS CA	1X16 A + 2X32A
SALIDA DC	12V / 9.3 A
PANTALLA DIGITAL	LED6
PROTECCIÓN CONTRA SOBREC	ARGA SÍ
CAPACIDAD DEL DEPÓSITO	15 L
AUTONOMÍA	10 H
PRESIÓN SONORA A 7 M	72 dBA
MOTOR	DIÉSEL D500E
POTENCIA MOTOR	12 HP
ARRANQUE	ELÉCTRICO / ATS
CILINDRO	498 CCC
CAPACIDAD ACEITE (L)	1,65 L
BATERÍA	30 AH
ALARMA DE ACEITE	SÍ
ALTERNADOR	
TIPO	INVERTER
POTENCIA	7 KVA
FACTOR POTENCIA	1
REGULACIÓN DE TENSIÓN	ELÉCTRICO
LOGÍSTICA	
PESO NETO	136 KG
PESO BRUTO	145 KG
DIMENSIONES DEL PRODUCTO	750x525x740 MM
DIMENSIONES DE LA CAJA	790x565x780 MM